Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

25 октября 2023 года № 12/76

пгт. Ачит

О награждении Благодарственным письмом

Думы Ачитского городского округа

Рассмотрев ходатайства Ачитской районной территориальной

избирательной комиссии, муниципального унитарного предприятия Ачитского

городского округа «Ачитское пассажирское автотранспортное предприятие» о

награждении Благодарственным письмом Думы Ачитского городского округа, в

соответствии с Решением Думы Ачитского городского округа от 16 октября 2013

года № 10/65 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Думы

Ачитского городского округа», Дума Ачитского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ачитского городского

округа:

1) за большой вклад в организацию и проведение выборов, обеспечение

избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие избирательной

системы Свердловской области, многолетнюю добросовестную работу в системе

избирательных комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы

Свердловской области:

 - Крашенинникова Владимира Юрьевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 151 с правом решающего голоса;

- Маринченко Алексея Александровича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 152 с правом решающего голоса;

- Гайнанову Оксану Вакильевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 157;

- Красильникову Татьяну Валентиновну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 158 с правом решающего голоса;

- Пупкову Нину Дмитриевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 166 с правом решающего голоса;

2

- Гибашеву Раилю Мухаматнуровну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 173;

2) за высокие производственные достижения, добросовестный труд и в связи

с профессиональным праздником - Днём работников автомобильного и городского

пассажирского транспорта:

- Жданова Игоря Генадьевича, водителя автобуса муниципального

унитарного предприятия Ачитского городского округа «Ачитское пассажирское

автотранспортное предприятие»;

- Неволина Петра Евгеньевича, водителя автобуса муниципального

унитарного предприятия Ачитского городского округа «Ачитское пассажирское

автотранспортное предприятие»;

- Цепелеву Татьяну Григорьевну, кондуктора муниципального унитарного

предприятия Ачитского городского округа «Ачитское пассажирское

автотранспортное предприятие»;

- Озорнина Николая Владимировича, сторожа-истопника парковки автобусов

муниципального унитарного предприятия Ачитского городского округа «Ачитское

пассажирское автотранспортное предприятие».

2. Аппарату Думы Ачитского городского округа оформить документы для

награждения.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы Ачитского

городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству, местному самоуправлению и связям с

общественностью (С.Н. Никифоров).

Председатель Думы городского округа                                             А.В. Торопов